—~ = P Les bus s’efforcent de respecter les horaires,
e_%::!l‘g_lu’eeo SETE Gare SNCF SETE Ce ntre |V|a|I‘aUX i mais sont soumis aux aléas de la circulation.
D ) o
// h CIRCULE DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FERIES

LEGENDE
O Terminus Arrét accessible PMR
P Sens de la ligne Q Point de vente

xneJe ) (2}
aJlua)d . [2) *o
Uz ~ : ' . ‘ ‘ ~ K. RS
\ v 3 RS < o X . » Q:\\\{b \Q,Q
\ . O . \ . - NS X
Gc20¢ 1noe | g ne L O PLANC
; - ; i ; ; ; : DE LIGNE
toqnf Lo B
&
S9|gejeA SsalleloH
NolLIa3a 3773ANON . o . o ) ] LEGENDE
NDI AU SAMEDI y compris le 14 juillet et le 15 a0t A ATTENTION : Arrét définitivement supprimé report arrét Théatre Moliére. ) ] ) ] ]
a  Necircule pas les samedis b  Circule uniquement les mercredis
a a a a a a a b b b b b b b b b b b b b b b
H.LE Gare SNCF Sete 5:35 555 615 6:35 7.00 7:15 7:30 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:20 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:565 1415 14:35 14:55 1515 15:35 15:565 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:55 22:55 23:55
AT Théatre Moliere  5:37 557 6:17 6:37 7:02 717 7:32 7:57 817 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 1m.22 1:37 1.57 12:17 12:37 12:57 1317 13:37 13:57 1417 1437 1457 1517 15:37 1557 16:17 16:37 16:57 1717 17:.37 17:57 1817 1837 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21.57 22:57 23:57
' A\ -Pentde-Riex L e e L o 34 924 854 944 8:24 9:54 1044 18-34 10:54 24 24 .54 A4 4224 A A A A A A A e R R A R e R R e o e A O e O O e D O DA Db DA DB DB
PontVirla 5140 6:00 6:20 6:40 7:04 7:20 7:35 8:00 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:26 m41 12:01 12:21 12:41 13:.01 13:21 13:41 14:01 1421 1441 1501 15:21 1541 16:.01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 1841 19:01 19:21 19:41 20:01 20:20 20:40 21:00 22:00 23:00 00:00

Passage le Dauphin 5142 6:02 6:22 642 7:.05 7:22 7:37 800 802 815 823 835 843 855 903 915 923 935 943 955 10:03 10:15 10:23 10:35 10:43 10:55 11:03 1115 11:28 11:35 11:43 11:55 12:03 12:20 12:23 12:35 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 1443 15:03 15:23 15143 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:22 20:42 21:02 22:02 23:02 00:02
Les Pénitents 545 6:05 6:25 6:45 7:.07 7:25 7:40 803 805 818 826 838 846 858 9:06 918 9:26  9:38 946 958 10:07 10:19 10:27 10:39 10:47 10:59 11:07 119 11:32 11:39 1147 11:59 12:07 12:24 12:27 12:39 12:47 13:07 13:27 13:47 14:.07 14:27 1447 15:07 1527 1547 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 1807 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:06 20:25 20:45 21:.05 22:05 23:05 00:05

Le Mole 546 6:.06 6:26 6:46 7:10 7:26 7:41 804 806 819 827 839 847 859 907 919 927 939 947 959 10:09 10:21 10:29 10:41 10:49 11:01 11:09 121 11:34 1141 1149 12:01 12:09 12:26 12:29 12:41 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15149 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:.09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:07 20:26 20:46 21:06 22:06 23:06 00:06

Théatre de laMer 5147 6:07 627 647 711 727 742 805 807 820 828 840 848 9:.00 9:08 9220 9:28 940 948 10:00 10:10 10:22 10:30 10:42 10:50 11:02 11:10 11:22 11:35 1142 11:50 12:02 12:10 12:27 12:30 12:42 12:50 13:10 13:30 13:50 1410 14:30 14:50 15110 15:30 1550 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:08 20:27 20:47 21:07 22:07 23:07 00:07
Rose Roc 5148 6:08 6:28 648 712 7:28 7:43 806 808 821 829 841 849 901 909 921 929 941 949 10:01 10:11 10:23 10:31 10:43 10:51 11:03 1111 11:23 11:36  11:43 11:51 12:03 12:11 12:28 12:31 12:43 12:51 13:11 13:31 13:51 1411 1431 1451 1511 1531 1551 1611 16:31 16:51 17:11 17:31 17251 1811 18:31 1851 19:11 19:31 19:51 20:09 20:28 20:48 21:08 22:08 23:08 00:08
CriquedelaNau 5148 608 628 648 713 7:28 7:43 806 808 821 829 841 849 901 909 921 929 94 949 10:01 1011 10:23 10:31 10:43 10:51 11:03 111 11:23 11:36  11:43 11:51 12:03 12:11 12:28 12:31 12:43 12:51 1311 13:31 13:51 1411 1431 1451 1511 15:31 1551 16:12 16:32 16:52 1712 17:32 17:52 1812 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:09 20:28 20:48 21:.08 22:08 23:08 00:08
LaVigie 5149 609 629 649 713 729 744 807 809 822 830 842 850 902 910 @922 9:30 9142 950 10:02 10:12 10:24 10:32 10:44 10:52 11:04 1112 1124 11:37 144 11:52 12:04 12:12 12:29 12:32 12:44 12:52 13:12 13:32 13:52 14112 14:32 14:52 15112 15:32 15:52 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 1813 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:10 20:29 20:49 21:09 22:09 23:09 00:09

Plan de la Corniche  5:50 6:10 6:30 6:50 7:14 7:30 7:45 8:08 810 823 831 843 851 903 911 923 931 943 951 10:03 10:13 10:25 10:33 10:45 10:53 11:05 1113 11:25 11:38 11:45 11:53 12:05 12:13 12:29 12:33 12:45 12:53 13:13 13:33 13:53 1413 14:33 14:53 1513 15:33 15:53 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 1814 18:34 1854 19:14 19:34 19:54 20:11 20:30 20:50 2110 22:10 23:10 00:10
Les Prés Calards 551 611 6:31 651 715 7:31 746 810 812 825 8:33 845 853 905 913 925 9:33 9145 953 10:05 10:15 10:27 10:35 10:47 10:55 11:07 11:15 11:27 11:40 11:47 11:55 12:07 12:15 12:30 12:35 12:47 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 1515 15:35 15:55 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:12 20:31 20:51 2111 22:11 23:11 00:1
Joliot Curie 552 6112 6:32 6:52 7:16 7:32 7:47 811 813 826 834 846 854 906 914 926 934 946 954 10:06 10:16 10:28 10:36 10:48 10:56 11:08 1116 11:28 11:41 11:48 11:56 12:08 12:16 12:31 12:36 12:48 12:56 13:16 13:36 13:56 1416 14:36 14:56 1516 15:36 1556 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 1817 18:37 1857 19:177 19:37 19:57 20:13 20:32 20:52 2112 22:12 23:12 00:12

SEIE RiantVal 5152 612 6:32 6:52 717 7:32 747 812 814 827 835 847 855 907 915 927 935 947 955 10:07 10:17 10:29 10:37 10:49 10:57 11:09 1117 11:29 11:42 11:49 11:57 12:09 12:17 12:31 12:37 12:49 12:57 1317 13:37 13:57 1417 14:37 1457 15117 15:37 1557 16:18 16:38 16:58 1718 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:13 20:32 20:52 21112 22:12 2312 00:12
O ° Rond-Point de I'Europe  5:53 6:13 6:33 6:53 7:17 7:33 7:48 813 815 8228 8:36 848 856 908 916 9:28 9:36 948 9:56 10:08 10:18 10:30 10:38 10:50 10:58 1110 11:18 11:30 11:43 11:50 11:58 1210 1218 12:32 12:38 12:50 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15118 15:38 15:58 16:19 16:39 16:59 1719 17:39 17:59 1819 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:14 20:33 20:53 21113 22:13 23:13 00:13

< \ Fonquerne 5:54 614 6:34 654 718 7:34 7:49 814 816 829 837 849 857 909 917 929 937 949 957 10:09 10:19 10:31 10:39 10:51 10:59 LA 1119 1131 1144 1151 1159 12:11 12019 12:33 12:39 12:51 12:59 13:19 13:39 13:59 14119 14:39 1459 1519 15:39 156:59 16:20 16:40 17:.00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:15 20:34 20:54 2114 2214 23:14 00:14

<. .\ Ifremer 555 6115 6:35 6:55 7119 7:35 7:50 817 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:20 10:40 11:00 11:20 11:45 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 1420 14:40 15:00 15220 15:40 16:00 16:21 16:41 17:.01 17:21 17:41 18:.01 18:21 18:41 19:.01 19:21 19:41 20:00 20:15 20:34 20:54 2114 22:14 23:14 00:15
:\/‘9 .'\/.'j CerflLurie 555 6115 6:35 6:55 7:20 7:35 7:50 8:17 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:20 10:40 11:00 11:20 11:45 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 1520 15:40 16:00 16:22 16:42 17:.02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:.02 19:21 19:41 20:01 20:16 20:35 20:55 21:15 22:15 23:15 00:15

/ N \' Salins 5156 6:16 6:36 6:56 7:20 7:36 7:51 8:18 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:21 10:41 11:01 11:21 11:46 12:01 12:21 12:41 13:.01 13:21 13:41 14:01 1421 1441 15:01 15621 1541 16:01 16:23 16:43 17.03 17:23 17:43 18:.03 18:23 18:43 19:.03 19:22 19:42 20:02 20:177 20:36 20:56 2116 22:16 23:16 00:16

./ SETE b I8 Le Vignerai 558 6:18 6:38 6:58 7:21 7:38 7:53 8:20 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:23 10:43 11:03 11:23 11:48 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:.03 14:23 1443 15:03 156:23 15:43 16:03 16:25 16:45 17:.05 17:25 17:45 18:.05 18:25 18:45 19:.05 19:24 19:44 20:.03 20:18 20:37 20:57 2117 22:17 23:17 00:18
./ f Cimetiere Le Py 559 619 6:39 6:59 7:23 7:39 7:54 8:21 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:24 10:44 11:04 11:24 11:49 12:.04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 1444 15:04 15:24 1544 16:04 16:26 16:46 17.06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:25 19:45 20:.04 20:19 20:38 20:58 21:18 22:18 23:18 00:19
( ./.\ S Espace Georges Brassens 5159 619 6:39 659 7:24 7:39 7.54 8:22 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:25 10:45 11:05 11:25 11:50 12:.05 12:25 12:45 13:.05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 156:25 15:45 16:05 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:26 19:46 20:04 20:19 20:38 20:58 21:18 22:18 23:18 00:19
.\__/ '\.\. / Hopital 6:00 6:20 6:40 7:00 7:24 7:40 7:55 8:23 8:44 9:.04 9:24 9:44 10:04 10:26 10:46 11:06 11:26 11:51 12:.06 12:26 12:46 13:.06 13:26 13:46 14:.06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:28 16:48 17:.08 17:28 17:48 18:.08 18:28 18:48 19:08 19:27 19:47 20:05 20:20 20:39 20:59 2119 22:19 23:19 00:20
\.\._. /' Hopital  6:01 6:21 6:41 7:.01 7:25 7:41 7.56 8:24 8:45 9:05 G2 9:45 10:05 10:27 10:47 11:07 11:27 11:52 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 1427 1447 15:07 1527 15147 16:07 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:28 19:48 20:.06 20:21 20:40 21.00 21:20 22:20 23:20 00:21

\'§-/' Val Fleury 6:02 6:22 6:42 7.02 726 7:42 7.57 8:25 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:28 10:48 11:08 11:28 11:53 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:.08 14:28 14:48 15:.08 15:28 15:48 16:.08 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 1910 19:29 19:49 20:.07 20:22 20:41 21.01 2121 22:21 23:21 00:22

llede Thau 6:03 6:23 6:43 7.03 7:27 743 7:58 8:26 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:29 10:49 11:09 11:29 11:54 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 156:09 1529 15149 16:.09 16:31 16:51 1711 17:31 17:51 1811 18:31 1851 1911 19:30 19:50 20:08 20:23 20:42 21:02 21:22 22:22 23:22 00:23

Centre Malraux  6:04 6:24 644 7:.04 7:28 7:44 759 8:27 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:30 10:50 11:10 11:30 11:55 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 1410 14:30 1450 15110 15:30 156:50 16:10 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18112 1832 18:52 19:12 19:31 19:51 20:09 20:24 20:43 21.03 21:23 22:23 23:23 00:24

m A ATTENTION : Arrét définitivement supprimé report arrét Théatre Moliere.

Gare SNCF Sete 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:565 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:55 22:55 23:55
Théatre Moliere 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 117 11.37 1.57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 1417 14:37 14.57 1517 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 177 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 2017 20:37 20:57 21.57 22:57 23:57

n Ront.dao Di Z.5.4 Q.14 .24 [ W~V Q.14 Q.24 Q.54 10:14 1024 10.54 1114 1124 1154 12.14 12.24 12.54 12.14 12.24 12.5.4 14.14 14.24 14.5.4 15.14 16.24 16.54 16.14 16.24 16.54 1244 1724 1Z.0.4 19.14 19.24 10.6.4 10.14 10.24 10.6.4 20.14 20.2.4 20.54 2154 29,04 2254

aceLQPOLe
mobilité
N

&
o
<
S
B
8
8
g
5
o
a

Pont Virla 8:00 8:21 8:41 9:01 9:21 941 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 141 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:20 20:40 21:00 22:00 23:00 00:00

Passage le Dauphin 8:02 8:23 8:43 9:03 923 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:22 20:42 21:02 22:02 23:02 00:02
Les Pénitents 8:05 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:07 10:27 10:47 11:07 .27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14.07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:.07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:06 20:25 20:45 21:05 22:05 23.05 00:05

Le Mole 8:06 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:07 20:26 20:46 21:06 22:06 23:06 00:06

0 Théétre de la Mer 8:07 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:10 10:30 10:50 1110 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:08 20:27 20:47 21:07 22:07 23:07 00:07
Rose Roc 8:08 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:1 10:31 10:51 111 11:31 11:51 12:1 12:31 12:51 13:1 13:31 13:51 141 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17n 17:31 17:51 18:1 18:31 18:51 191 19:31 19:51 20:09 20:28 20:48 21:08 22:08 23.08 00:08

XAYIZ0S XNY3S34 SON CriquedelaNau  8:08 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:11 10:31 10:51 11 11:31 11:51 12:1 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:M 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 1612 16:32 1652 1712 1732 1752 1812 1832 1852 1912 19:32 19:52  20:09  20:28  20:48  21:08  22:08  23.08  00:08

$NG 30 NYISIY JHLOA O] LaVigie  8:09 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10012 10:32 10:52 1112 11:32 11:52 1212 12:32 12552 1312 1332 1352 1412 1432 1452 1512 15::32 1552 1613 16:33 1653 1713 17:33 1753 1813 18:33  18:53 1913 19:33  19:53  20:10  20:29  20:49  21:09  22:09  23:09  00:09
dNS HIOAYS LNOL 13 Plan de la Corniche ~ 8:10 8:31 8:51 9 9:31 9:51 1013 10:33  10:53 113 11:33 11:53 1213 12:33 12553 1313 13:33 13553 1413 1433 1453 1513 15:33 1553 1614 16:34 165654 1714 17:34 1754 1814 18:34 1854 19114 19:34 1954 20011 20:30 20:50 2110 22:10 2310 00:10
ALNAA 30 SINIO SON 30 o4 Er LesPrés Calards 812 833 853 913 933 953 1015  10:35  10:55 115 11:35 1155 12115 12:35 1255 1315 13:35 1355 1415 1435 1455 1515 1535 1555 1616 16:36 1656 1716 17:36  17:56 1816  18:36 1856 1916  19:36  19:56 2012 20:31  20:51 211 2201 2341 00
us'a1odo;9w31|1|aovrmmm SETE Joliot Curie 813 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 1016 10:36  10:56 11:16 11:36 11:56 12:116  12:36 12:56 13116 13:36  13:56 1416 1436 1456 1516 15:36 1556 1617 16:37  16:57  17:17 17:37 1757 1817 1837 1857 1917 19:37 1957 20013 20:32 2052 2112 22:12 2312 00:12
RiantVal 814 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 1017 10:37  10:57 117 11:37 11:57 1217 12:37 12,57 1317 1337 1357 1417 1437 1457 1517 1537 1557 1618 16:38 1658  17:18  17:38  17:58 1818  18:38  18:58  19:18  19:38  19:58  20:13  20:32  20:52 2112 22112 2312 0012

(31434 SHNOT 13 SIHONYIIO S31 33Ne3) Rond-Point de I'Europe  8:15 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 1018 10:38  10:58 11:18 11:38 11:58 12:118  12:38  12:58 1318 13:38  13:58 1418 1438 1458 1518 15:38 1558 16119  16:39 1659  17:19  17:39 1759 1819  18:39 1859 19119  19:39  19:59 2014  20:33  20:53 2113 22:13 2313 00:13
mﬁﬁ,ﬂ%ﬂ,}gﬁgﬁ o Fonquerne  8:16 8:37 857 9:17 9:37 9:57 1019 10:39  10:59 1:19 11:39 11:59 1219 12:39 12:59 1319 13:39 1359 1419 1439 1459 1519 1539 1559 1620 1640  17:00 1720  17:40  18:00  18:20  18:40  19:00  19:20  19:40  20:00 20115  20:34  20:54 2114 22114 2314 00:14

100V 1€ < 13TTINf wl Ifremer  8:17 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:20  10:40  11:00 11:20 11:40  12:00  12:20  12:40  13:00  13:20  13:40 1400 1420 1440 1500 15120 15140  16:00  16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41  20:00 20015  20:34  20:54 2114 22114 23114 00:15
JINIIV;130 34NLYIANO.A SFUNIH Cerf Lurie 817 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:20  10:40 11:00 1:20 11:40 12:00  12:20  12:40  13.00  13:20  13:40 1400 1420 1440 1500 1520 1540 1600 1622  16:42 17:02 17:22 17:42 18:02  18:22 1842  19:.02 19:21 19:41 20:01 20:16 20:35  20:55 21115 22:15 2315  00:15
Salins  8:18 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01  16:23  16:43  17:03  17:23  17:43 1803 1823 1843  19:03 19222  19:42  20:02  20:17  20:36 20:556 2116 2216 2316  00:16

Le Vignerai  8:20 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01  10:23  10:43  11.03 11:23 1143 12:03  12:23  12:43  13:03 13123 13143 1403 1423 1443 1503 15123 15143  16:03 1625  16:45  17:05 1725 1745  18:05  18:25 1845  19:05  19:24  19:44  20:03 2018  20:37  20:57 2117 22117 2317  00:18
W09'S1|08Y DWES'}IL}U0D Cimetiere Le Py  8:21 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02  10:24  10:44  11:04 11:24 1144 12:04  12:24  12:44  13:04 1324 13144 1404 1424 1444 1504 15224 15144  16:04 1626  16:46  17:06  17:26  17:46  18:.06  18:26  18:46  19:06  19:25  19:45  20:04  20:19  20:38  20:58 2118 22:18 2318  00:19

8135 00z ¥ | @auelsisay ef ap 1enp | uiydneq 8| abessed Espace Georges Brassens 8:22 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:25 10:45 11.05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:27 16:47 17.07 17:.27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:26 19:46 20:04 20:19 20:38 20:58 2118 22:18 23:18 00:19
JTYI943ININ0I JINIDY Hopital  8:23 8:44 9:04 9:24 9:44  10:04  10:26  10:46  11.06 11:26 1146 12:06  12:26  12:46  13:06 13126 13146 1406 1426 1446 1506 1526 15146  16:06  16:28  16:48  17:08  17:28  17:48  18:08  18:28  18:48  19:08  19:27  19:47  20:05 20:20 20:39  20:59 2119 22119 2319  00:20

Hopital 8:24 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:27 10:47 11:07 1:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:.47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:28 19:48 20:06 20:21 20:40 21:.00 21:20 22:20 23:20 00:21
Val Fleury 8:25 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:29 19:49 20:07 20:22 20:41 21:01 21:21 22:21 23:21 00:22
S3 nou_vud lle de Thau 8:26 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:.09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:31 16:51 171n 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:M 19:30 19:50 20:08 20:23 20:42 21:02 21:22 22:22 23:22 00:23
SOd"| Centre Malraux 8:27 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:31 19:51 20:09 20:24 20:43 21:.03 21:23 22:23 23:23 00:24




P = Les bus s’efforcent de respecter les horaires,
SETE Ce ntre Mal raux SETE Ga.re SNCF E mais sont soumis aux aléas de la circulation.

DANS LE BUS

LEGENDE
O Terminus Arrét accessible PMR

POUR BIEN VOYAGER ENSEMBLE

P Sens de la ligne Q Point de vente @
] l)
"y . 0%
Préparez votre Les arréts étant La montée dans Les poussettes o @
monnaie ou votre facultatifs, il est le bus s'effectue doivent étre @
titre de transport. nécessaire de obligatoirement placées dans @
(billets au-dessus faire signe au par la porte avant. I'espace prioritaire @
de 20 € non acceptés) ! pour les et pliées en cas
poussettes et PMR) d'affluence.
. . PLAN &}
POUR LE CONFORT, LA SECURITE DE LIGNE
ET LE RESPECT DE TOUS
! ! E E LEGENDE
e tama | daon ttrepises | levolumsconore | obigatorement resur LUNDI AU SAMEDI y compris le 14 juillet et le 15 aodt A ATTENTION : Arrét définitivement supprimé report arrét Théatre Moliere. . . A A A
M . es genoux ou tenus en a | Necircule pas les samedis b Circule uniquement les mercredis
p lesplus | et devos o : a a a a a a b b b b b b b b b b b b b b b
fragiles. tenues 2 la main portables. laisse courte, muselés
des Facces et accompagnés dune Centre Malraux 5:35 5:55 606 6:25 6:46 7:05 7:30 7:45 8:00 8:28 8:49 9:10 9:29 9:49 10:09 10:31 10:51 1 11:31 11:56 12:11 12:31 12:51 131 1331 1351 1411 1431 1451 1611 15:31 1551 1611 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 1913 19:32 19:52 20:12 20:27 20:44 21:24 22:24 23:24
dans le bus. (horSCh/'eHS{iechégorfel llede Thau 5:36 556 6:07 626 6147 7.06 7:31 7.46 8:01 8:29 8:50 9m 9:30 9:50 10:10 10:32 10:52 m2 11:32 .57 12:12 12:32 12:52 1312 13:32 13:52 1412 14:32 14:62 15612 15:32 15:52 1612 16:34 16:54 1714 17:34 17:54 1814 18:34 1854 19:14 19:33 19:53 20:13 20:28 20:45 21.25 22:25 23:25
t interdits).
o . - "“;‘_;”’”j”f)f ValFleury 56:37 557 608 6:27 648 7:.07 7:.32 7:47 8:02 8:30 8:51 9:12 9:31 9:51 10:11 10:33 10:53 1113 11:33 11:58 1213 12:33 12:53 1313 13:33 13:53 1413 14:33 14:53 1613 15:33 15:53 16:13 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:34 19:54 20:14 20:29 20:46 21:26 22:26 23:26
Xtrait au reg consultez-le dans son lité sur www.mobilite.aggloj T
’ e e Esp Georges Brassens  5:37 5:57 6:08 6:27 648 7:.07 7:32 7:47 8:02 8:31 8:52 913 9:32 9:52 10112 10:34 10:54 1114 1:34 11:59 12:14 12:34 12:54 1314 13:34 13:54 1414 1434 14:54 1514 15:34 1554 1614 16:36 16:56 1716 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 1916 19:35 19:55 20:14 20:29 20:46 2126 22:26 23:26
CimetiereLe Py 538 5:58 6:09 628 6:49 7.08 7:33 7:48 8:03 8:32 8:53 9114 9:33 9:53 1013 10:35 10:55 1115 11:35 12:00 12115 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 1415 14:35 14:556 1615 15:35 15:55 16:15 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:36 19:56 20:15 20:30 20:47 21:27 22:27 23:27
LeVignerai 539 559 610 6:29 650 7:.09 7:34 7:49 8:04 8:33 8:54 9:15 9:34 9:54 10:14 10:36 10:56 1116 11:36 12:01 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 1416 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:37 19:57 20:16 20:31 20:48 21:28 22:28 23:28
Salins 540 6:00 611 630 651 7:00 7:35 7:50 8:06 8:35 856 917 9:36 9:56 10116 10:38 10:58 1118 11:38 12:03 1218 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 1418 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:39 19:59 20:17 20:32 20:49 21:29 22:29 23:29
CerfLurie 541 601 612 631 652 711 7:36 7:51 8:07 8:36 8:57 9:18 9:37 9:57 1017 10:39 10:59 1119 11:39 12:04 12:19 12:39 12:59 13119 13:39 13:59 1419 14:39 14:59 1519 15:39 15:59 16:19 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:40 20:00 20:18 20:33 20:50 21:30 22:30 23:30
lfremer 542 6:02 613 6:32 653 712 7:37 7:52 8:08 8:37 8:58 9:19 9:38 9:58 1018 10:40 11:00 11:20 11:40 12:05 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 1500 1520 15:40 16:00 16:20 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:41 20:01 20:19 20:34 20:51 21:31 22:31 23:31
Fonquemne 543 603 6:14 6:33 6:54 7.3 7:38 753 | 7:55 809 815 835 838 855 859 | 916 9:20 9:35 9:39 (9656 959 1045 1019 10:35 10:41 [10:55 11:01 [1145 1121 [11:86 11:41 [12:00 12:06 (1215 12:21 [12:86 12:41 13:01 1321 1341 14:01 1421 1441 1501 1521 15:41 16:01 16:21 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:42 20:02 20:20 20:35 20:52 21:32 22:32 23:32
RPde'Europe 5144 604 615 6:34 655 7:14 7:39 7:54  7:56 810 816 836 8:39 856 9:00 916 9:21 9:36 9:40 ' 9:56 10:00 10:16 10:20 [10:36 10:42 10:56 11:02 | 1016 11:22 [ 1:86 1142 [12:01 12:07 1216 12:22 [12:36 12:42 13:02 13:22 13142 1402 1422 1442 1502 1522 15:42 16:02 16:22 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:43 20:03 20:21 20:36 20:53 21:33 22:33 23:33
POUR VOS DEPLACEMENTS OCCASIONNELS RiantVal 5:44 604 6:15 6:34 655 7:14 7:39 754 757 81 | 817 | 837 840 857 901 917 922 937 941 957 10:01 10:47 10:21 [10:37 10:43 [10:57 11:03 |17 11:23 (187 11:43 [12:02 12:08 12:17 12:23 [12:37 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 1443 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:44 20:03 20:21 20:36 20:53 21:33 22:33 23:33
LES TICKETS TOUT PUBLIC Joliot Curie  5:45 605 6:16 6:35 6:56 7:15 7:40 7:55 7:.58 812 818 8:38 841 858 9:02 918 923 9:38 9:42 958 10:02 10:18 10:22 10:38 10:44 [10:58 11:04 | 1118 11:24 [11:38 11:44 [12:03 12:09 [12:18 12:24 [12:38 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 1424 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:45 20:04 20:22 20:37 20:54 21:34 22:34 23:34
Les Prés Calards 5146 6:06 6:17 6:36 6:57 7:16 7:41 7:56 7:59 813 | 819 839 842 859 9:03 919 9:24 | 9:39 9:43 9559 10:03 10:19 10:23 [10:39 10:45 [10:69 11:05 | 1119 11:25 [1:39 11:45 12:04 12:10 | 12:19 12:25 [12:39 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 1445 1505 1525 15145 16:05 16:25 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:46 20:05 20:23 20:38 20:55 21:35 22:35 23:35
» Ticket unité* - aupres du CoNAUCTEUT .....vvvveeeeeeeeeeeieiiiieee e 1,60€ . , \ . . , b s ) ) . . , . ., . . . . . . . .\ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : . . . . 0 0 . 0 o 0 0 0 0 0
o U B 004 Plandela Comiche 547 6:07 618 637 658 77 742 757 800 815 821 841 844 901 905 921 926 94l 945 1001 10:05 1021 10:25 [10:41 10:47 1101 11:07 [1:21 11:27 [ 1141 1147 [12:06 12712 [12:21 12:27 |12:41 12:47 13:07 13:27 13:47 1407 1427 1447 1507 1627 1547 16:07 16:27 16:49 17.09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:48 20:06 20:24 20:39 20:56 21:36 22:36 23:36
“valable I conespondances comprises LaVigie 548 608 619 6:38 659 7:18 7:43 7:58 | 801 816 822 842 845 902 9:06 922 927 942 9:46 10:02 10:06 10:22 10:26 [10:42 10:48 | 11:02 11:08 [1:22 1128 | 142 11:48 [12:07 12:13 [12:22 12:28 [12:42 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:07 20:25 20:40 20:57 21:37 22:37 23:37
> Ticket furnde vl ur e n ... e — 8¢ CriquedelaNau 548 608 6:19 6:38 659 7:18 7:43 758 801 816 822 842 845 9:02 906 922 927 942 946 10:02 10:06 10:22 10:26 10:42 10:48 | 11:02 11:08 | 1:22 11:28 |11:42 11:48 12:07 12:13 12:22 12:28 12142 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:07 20:25 20:40 20:57 21:37 22:37 23:37
::::::::f;“v’:;:g";"1‘;‘::9":;';‘;;:‘2"a“b“’::':/:jf:s'isn”ja'sc”e’zecf)em"p'r'";zs“e """"""" e Rose Roc 5149 6:09 6:20 6:39 7:00 7:19 7:44 7:59 802 817 | 823 | 843 846 9:03 9:07 923 928 943 9:47 10:03 10:07 10:23 10:27 [10:43 10:49 [ 11:03 11:09 | 128 11:29 [11:43 11:49 12:08 12:14 [12:23 12:29 [12:43 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 1429 1449 1509 1529 1549 16:10 16:30 16:52 17:12 17:32 17:52 1812 18:32 18:52 19:11 19:31 19:50 20:08 20:26 20:41 20:58 21:38 22:38 23:38
» Ticket semaine . valzble 7 ours 2 partr de la 1 valideton ... . Be Théatre delaMer 550 610 6:21 6140 7:.01 720 7:45 800 803 818 824 844 847 904 9:08 924 929 944 9:48 10:04 10:08 10:24 10:28 |10:44 10:50 | 11:04 11:10  11:24 11:30 [11:44 11:50 [12:09 12:15 [12:24 12:30 [12:44 12:50 13:10 13:30 13:50 1410 14:30 14550 1570 15:30 1650 1611 16:31 16:53 17:13 17:33 17:53 1813 18:33 18:53 19:12 19:32 19:51 20:09 20:27 20:42 20:59 21:39 22:39 23:39
> Ticket Thermali  vlabe 21j0us  pri e " VAIRON .. e LeMole 551 611 622 6:41 7:02 7:22 7:47 802 805 820 826 846 849 906 910 9:26 9:31 946 9:50 10:06 10:10 10:26 10:30 |10:46 10:52 |06 1112 | 11:26 11:32 |[11:46 11:52 1201 12:17 [12:26 12:32 [12:46 12:52 1312 13:32 13:52 1412 14:32 1452 1512 16:32 1552 1613 16:33 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:14 19:34 19:53 20:10 20:28 20:43 21:00 21:40 22:40 23:40
> Enfants de moins d 10ANS ... ratuit Les Pénitents 551 6:11 622 6:41 703 7:23 7:48 803 806 821 827 847 850 907 911 927 9:32 947 951 10:07 10:11 10:27 10:31 10:47 10:53 [11:07 1113 |27 11:33 1147 1153 [12:12 12118 |12:27 12:33 [12:47 12:53 1313 13:33 13:53 1413 14:33 14:53 1513 15:33 15:53 16:14 16:34 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:35 19:54 20:10 20:28 20:43 21:00 21:40 22:40 23:40
i i LaSavonnerie 553 6:13 624 6143 7:05 7:25 750 805 808 823 829 849 852 909 913 | 929 9:34 949 9:53 10:09 1013 10:29 10:33 10:49 10:55 109 1115 [11:29 11:35 | 11:49 1155 [12:14 12:20 [12:29 12:35 12149 12:55 1315 13:35 13:55 1415 14:35 14:55 1515 15:35 1555 16:16 16:36 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:17 19:37 19:56 20:12 20:30 20:45 21:02 21:42 22:42 23:42
POUR VOS DEPLACEMENTS REGULIERS Quaid'Alger 554 614 6:25 6144 7:06 726 751 806 810 824 831 851 853 941 914  9:31 935 951 9:54 1041 1014 10:31 10:34 [10:51 10:56 | M1 1116 [ 1031 11:36 | 1LE1 11:56 [12:16 12:21 12:31 12:36 | 12:51 12:56 1316 13:36 13:56 1416 14:36 1456 15:16 15:36 15:56 16:17 16:37 16:59 17:19 17:39 17:59 1819 18:39 18:59 19:18 19:38 19:57 20:13 20:31 20:46 21:03 21:43 22:43 23:43
LES ABONNEMENTS Passage le Dauphin 8:14 8:35 855 915 9:35 9:55 10:15 10:35 1055 115 M35 155 12:20 1235 1255
it mensul - ssgers 2 a1 vl s 3 compterde o et 66 Place Delille 555 615 6:26 6145 7:.08 7:28 7:53 808 8:26 8:55 9:16 9:37 9:56 10:16 10:36 10:58 118 11:38 11:58 12:23 12:38 12:58 1318 13:38 13:58 1418 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:19 16:39 17:01 17:21 17:41 18:01 1821 18:41 19:01 19:20 19:40 19:59 20:14 20:32 20:47 21:04 21:44 22:44 23:44
» Tintaine annusl - usagers - 26.ans  valable 2 mois 3 compter dea T vlidation .. N5 € Quai Pasteur  5:57 6:17 6:28 6:47 7:10 7:30 7:55 810 8:28 8:57 9:18 9:39 9:58 1018 10:38 11:00 11:20 11:40 12:00 12:25 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 1520 15:40 16:00 16:21 16:41 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:22 19:42 20:01 20:16 20:34 20:49 21:06 21:46 22:46 23:46
» Tramontane mensuel - + 26 ans / valable 1 mois a compter de [a 1 validation ... A Rant-de-Piene 4 646 & &4 0 26 G866 G:25 8 4 934 54 B4 6+34 ~ 46 =36 56 46 36 56 36 36 56 46 436 456 46 =36 =56 & & 6+55 4 39 =i 845 S S OmmiGel 348 B i &+ +30—26+4 8 4 4 4
> Tramontane annuel - + 26 an / valable 12 mois 3 compterdela *validation ... Théatre Moligre  6:00 6:20 6:31 650 7:13 7:33 7:56 813 8:31 9:00 9:21 9:42 10:01 10:21 10:41 11:03 11:23 11:43 12:03 12:28 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 1443 15:03 1523 15:43 16:03 16:24 16:44 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:25 19:45 20:04 20119 20:37 20:52 21:09 21:49 22:49 23:49
e s Gare SNCF  6:02 6:22 6:33 652 7:15 7:35 7:.58 815 8:33 9:02 9:23 9:44 10:03 10:23 10:43 11:05 11:25 1:45 12:05 12:30 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 1525 15:45 16:05 16:26 16:46 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:27 19:47 20:06 20:21 20:39 20:54 2111 21:51 22:51 23:51
» Mistral . sur justificatif de situation / valable 1 mois a compter de la 1° validation ..... Gratuit
» Tamaris - sur justificatif de situation / valable 12 mois a compter de la 1 validation ... Gratuit
» Remplacement de carte perdue, volée ou dégradé 10€

m A ATTENTION : Arrét définitivement supprimé report arrét Théatre Moliére.

Centre Malraux 7:35 7:55 8:15 8:28 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:31 10:51 11:M 11:31 11:51 12:1 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:1m 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:32 19:52 20:12 20:27 20:44 21:24 22:24 23:24
lle de Thau 7:36 7:56 8:16 8:29 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:32 10:52 112 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:33 19:53 20:13 20:28 20:45 21:25 22:25 23:25

Val Fleury 7:37 7:57 817 8:30 8:51 9:1 9:31 9:51 10:1 10:33 10:53 1113 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 1313 1383 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:34 19:54 20:14 20:29 20:46 21:26 22:26 23:26

Esp Georges Brassens 7:37 7:57 8:18 8:31 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:34 10:54 114 11:34 11:54 12114 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 1414 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:35 19:55 20:14 20:29 20:46 21:26 22:26 23:26
Cimetiére Le Py 7:38 7:58 8:19 8:32 8:53 913 9:33 9:53 10:13 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 18088 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:36 19:56 20:15 20:30 20:47 21:27 22:27 23:27
Le Vignerai 7:39 7:59 8:20 8:33 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:37 19:57 20:16 20:31 20:48 21:28 22:28 23:28
Salins 7:40 8:00 8:22 8:35 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:38 10:58 1118 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:39 19:59 20:17 20:32 20:49 21:29 22:29 23:29

Cerf Lurie 7:41 8:01 8:23 8:36 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:39 10:59 119 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:40 20:00 20:18 20:33 20:50 21:30 22:30 23:30
Ifremer 7:42 8:02 8:24 8:37 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:41 20:01 20:19 20:34 20:51 21:31 22:31 23:31
Fonquerne 7:43 8:03 8:25 8:38 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:42 20:02 20:20 20:35 20:52 21:32 22:32 23:32

RP de I'Europe 7:44 8:04 8:26 8:39 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:42 11:02 1:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:43 20:03 20:21 20:36 20:53 21:33 22:33 23:33
Riant Val 7:44 8:05 8:27 8:40 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:45 17:.05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:44 20:03 20:21 20:36 20:53 21:33 22:33 23:33

Joliot Curie 7:45 8:06 8:28 8:41 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:46 17:.06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:45 20:04 20:22 20:37 20:54 21:34 22:34 23:34

Les Pres Calards 7:46 8:07 8:29 8:42 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:47 17:.07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:46 20:05 20:23 20:38 20:55 21:35 22:35 23:35
Plan de la Corniche 7:47 8:09 8:31 8:44 9:05 025 9:45 10:05 10:25 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:48 20:06 20:24 20:39 20:56 21:36 22:36 23:36
La Vigie 7:48 810 8:32 8:45 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:07 20:25 20:40 20:57 21:37 22:37 23:37

Crique de la Nau 7:48 8:10 8:32 8:45 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:07 20:25 20:40 20:57 21:37 22:37 23:37
Rose Roc 7:49 8:11 8:33 8:46 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:10 16:30 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:1M 19:31 19:50 20:08 20:26 20:41 20:58 21:38 22:38 23:38
Théatre de la Mer 7:50 8:12 8:34 8:47 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:31 16:53 17:13 1788 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:32 19:51 20:09 20:27 20:42 20:59 21:39 22:39 23:39
Le Moéle 7:52 8:14 8:36 8:49 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:52 1:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:33 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:14 19:34 19:53 20:10 20:28 20:43 21:00 21:40 22:40 23:40

Les Pénitents 7:52 8:15 8:37 8:50 9N 9:31 9:51 10:M 10:31 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:14 16:34 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:35 19:54 20:10 20:28 20:43 21:00 21:40 22:40 23:40

La Savonnerie 7:54 8:17 8:39 8:52 913 9:33 9:53 10:13 10:33 10:55 1115 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:36 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19117 19:37 19:56 20:12 20:30 20:45 21:02 21:42 22:42 23:42
Quai d'Alger 7455 8:18 8:40 8:53 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:17 16:37 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:18 19:38 19:57 20:13 20:31 20:46 21:03 21:43 22:43 23:43
Place Delille 7:56 8:19 8:41 8:54 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:57 117 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13117 13:37 13:57 1417 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18 16:38 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:19 19:39 19:58 20:14 20:32 20:47 21:04 21:44 22:44 23:44

Quai Pasteur 7:58 8:21 8:43 8:56 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:59 1119 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20 16:40 17.02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:21 19:41 20:00 20:16 20:34 20:49 21.06 21:46 22:46 23:46

n Roni do Di Z.5.4 .15 .20 Q.52 Q.12 Q.22 Qb2 10.12 10.22 10.5.2 EEET~ 125 R~ ~ 12.15. 12,250 Lo ~~ 12.15, 1225 1250 1445, 14.25. 1465, BT~ 165.25., 16.5.5. 16.16. 1626, 16,59 1219 1229 AZ.50 19.190 19.290 19,00 10.17 10,27 10.56, 20:12 20.20. LoYa YW/ N~ 2409 21.49 292.49 N2.49

Pour tout savoir sur notre gamme tarifaire et les conditions d’obtention
des titres a tarif réduit, demandez notre guide a I'agence commerciale
ou renseignez-vous sur www.mobilite.agglopole.fr

= o B
ol POURQUOI PAYER
+ CHER ?

PASSEZA LA N\ S
CARTE BANCIRE

1.30€

LE TICKET UNITAIRE

Théatre Moliere 8:00 8:23 8:45 8:58 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11.01 121 4 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14.01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:22 16:42 17:.04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:23 19:43 20:02 20:18 20:36 20:51 21.08 21:48 22:48 23:48
Gare SNCF 8:02 8:25 8:47 9:00 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:03 1.23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:44 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:25 19:45 20:04 20:20 20:38 20:53 21:10 21:50 22:50 23:50

© mobilite.agglopole.fr




